Orariu valevule da u 15 di lugliu a u Primu di

Numeru di circulazione
Particularita

Calvi

Calvi Talle

Calvi E Padule

Calvi U Pinetu

Calvi L'Alzeta Suprana

U Fiumeseccu Alzeta (GR20)
Santa Restituda

Lumiu L'Arinella

Ghjorghju

A Marina di Sant'Ambrosgiu
Sant'Ambrosgiu
L'Algaghjola

Aregnu

A Marina di Davia

Botri

L'Isula Rossa

Numeru di circulazione
Particularita

L'Isula Rossa

Botri

A Marina di Davia

Aregnu

L'Algaghjola
Sant'Ambrosgiu

A Marina di Sant'Ambrosgiu
Ghjorghju

Lumiu L'Arinella

Santa Restituda

U Fiumeseccu Alzeta (GR20)
Calvi L'Alzeta Suprana

Calvi U Pinetu

Calvi E Padule

Calvi Talle

Calvi

Legenda

Calvi - L'Isula Rossa

&
L:‘,\ P
& AF
{5 AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
AF
{5 AF
AF

AF

& G

L'lsula Rossa

AF
AF
{\:\ AF
AF
AF
AF
AF
AF

AF

&AF
&AF
& o
&

110
Og
6:45
6:46
6:49
|
|
6:55
|
7:00
|
7:03
7:06
7:11

7:17
7:20
7:24

331
Og
8:30
8:34
8:37
8:40
8:45
8:50
8:53
8:56
8:58
9:00
9:03
9:05
9:07
9:09
9:12
9:15

A: Ghjunta
D : Partenza
AF Arrestu Facultativu
Og : Ogni Ghjorni

& Accessu a e persone cun mubilita ridotta

330
Og
7:30
7:33
7:36
7:38
7:40
7:42
7:45
7:47
7:49
7:52
7:55
8:00
8:05
8:08
8:11
8:15

333
Og
10:30
10:34
10:37
10:40
10:45
10:50
10:53
10:56
10:58
11:00
11:03
11:05
11:07
11:09
11:12
11:15

332

Og
9:30
9:33
9:36
9:38
9:40
9:42
9:45
9:47
9:49
9:52
9:55
10:00
10:05
10:08
10:11
10:15

334
Og
12:10
12:13
12:16
12:18
12:20
12:22
12:25
12:27
12:29
12:32
12:35
12:40
12:45
12:48
12:51
12:55

- Calvi

335
Og
13:05
13:09
13:12
13:15
13:20
13:25
13:28
13:31
13:33
13:35
13:38
13:40
13:42
13:44
13:47
13:50

336
Og
14:00
14:03
14:06
14:08
14:10
14:12
14:15
14:17
14:19
14:22
14:25
14:30
14:35
14:38
14:41
14:45

337
Og
14:55
14:59
15:02
15:05
15:10
15:15
15:18
15:21
15:23
15:25
15:28
15:30
15:32
15:34
15:37
15:40

settembre di

339
Og
17:30
17:34
17:37
17:40
17:45
17:50
17:53
17:56
17:58
18:00
18:03
18:05
18:07
18:09
18:12
18:15

338
Og
16:30
16:33
16:36
16:38
16:40
16:42
16:45
16:47
16:49
16:52
16:55
17:00
17:05
17:08
17:11
17:15

115
Og
19:30
19:34
19:37

19:45
19:50
19:53
19:58
20:03
20:09

20:12
20:15

340
Og
18:30
18:33
18:36
18:38
18:40
18:42
18:45
18:47
18:49
18:52
18:55
19:00
19:05
19:08
19:11
19:15

341
Og
20:20
20:24
20:27
20:30
20:35
20:40
20:43
20:46
20:48
20:50
20:53
20:55
20:57
20:59
21:02
21:05
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